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NJOF'TIM PiiR KONKURIM PER VEND TT LIRE PUNE

Shkolla "9 V.IECARE BERXULL", Tirand, ne zbatim te Ligiit Nr.6912012 "P6r sistemin arsirnoi.

trrarauniversitar ne Republikdn e Shqiperise", te Udhezimit Nr.35, dat€ 30.09.2014 ,,pdr procedurat e

leviz.ies paralele. emdrimit dhe ie largimit nga puna te m€suesit nd institucionin publik td arsimit

parauniversitar", shpall njoftimin e kdrkesave p€r konkurim, per vendin e lird te punes ne pozicioni'
M6sues Arsirni Fillor nd :

I' Shkolla "Shkollen 9 vjecare", Tirane. Te giithe mesuesit e ketij profili(Te arsirnit Fillon), te

interesuar per kdt€ pozicion pune (M€sues Arsimit Fillor ). duhet te paraqesin pran€ dre.itorise se

shkolles "9 v,iecare Berxull". Tirane, dokumentacionin e meposhtern:

a) Diplome te ciklit td dyte te studimeve universitare, sipas percaktimeve te nenit 57 te Ligiit
Nr"69/2012. date 21.06.2012 "Per sistemin arsimor parauniversitar ne Republik€n e Shqiperise,,,

(fbtokopje e noterizuar e diplom€s dhe listes se notave te shkolles se larte).

b) CV dhe kopje td deshrnive apo dokumente qe verteto.ine pohimet ne CIV (sipas moclelit te
percal<tuar ne shtojcdn Nr.l. bashkelidhur'Udhdzirnit Nr.35. date 30.09.2014).

c) 'fabel€n e te dhenave per aplikant (Sipas modelit te percaktuar nd shto.ic€n Nr. 2. bashkelidhur

L.iclhdzim it Nr.35, datd 30.09.20 I 4).

i1) Raportin mjeko - ligior.

e) Deshmine e masave disiplinore nd fuqi n0 ngarkim te ti;. (Nese nuk ka e deklaron me shkrirn qe

rrr,rk ka).

t) Deshrnine e penalitetit, te leshuar jo rne heret se tre muaj para dates se aplikimit.

Dorezirni i dokumentacionit te aplikimit per konkurim , do td behet prand drejtorise sE Shkolles ,,9

t'jecare Berxull". Tirane, me adrese Rruga "Fshati Berxull Qender" , cdo dite nga ora 08:00 * l4:00.
Aiat; t fundit p€r dorezirnin e dokumentacionit te aplikimit per konkurim do te jete data

24,44.2015 deri rne 30.04.2015 ora 14.00.

llokumentacioni per aplikim dordzohet nd dre"itorine e Shkolles "9 Vjecare Berxull,,. Tirane. me

procesverbal dor€zim i.


